ALPHONSI MANCUS

Tropæensis Cleric. Reg. Min. Generalis emeritus. Vir Pius juxta atque *Clar. An. Ch.* doctissimus. *Clar. An. MDCXXX.* Edidit Librum inscriptum : *In- 1630. fructio Magistri Novitiorum.* Neap. apud Octavium Beltranum MDC- XXXII. Quem Librum Toppius ex usu valde commendat. Obiit septuagenarius An. MDCXXXVIII.

JULIUS CÆSAR GALLUPPUS

Tropæensis J. C. satis clarus. Flor. An. MDCXXX. Hæc edidit: *Præz. Clar. An. Ch.* *Novis. S. R. C. Neapolitani.* Neap. apud Camillum Cavallum MDC- 1630. XLVII. in fol. = *Method. Univers. Feudal.* in duas partes distinctam: in quibus frequenter materiæ, tam ad usum Juris communis feudorum, quam Regni Neap. aliorumque locorum pertinentes, plerisque Suprem. Tribunalium decisionibus digestæ, quam brevissime enucleantur. Ibid. apud Lazarum Scorigium MDCXXX. in fol. Corrigendus Toppius, qui Galluppus Neapolitanum scribit, quando non ex solis Gualerii M. S. sed ex scriptis, & editis a seipso in Libris suis se Tropæensem esse exerte Galluppus profitetur, ut in sua Praxi S. R. C. in Par. III. Cap. III. Sect. *Quando appellatur omissis mediis*, ubi de sua Patria, ac Familia quod legitur in editionibus dictæ Praxis sine additionibus Episcopi Francisci Verde, qui multa pro suo arbitrio sustulit ab originalibus antiquis editionibus laudatae Praxis; in fronte etiam Tom. II. sive Par. IV. præcit. Meth. Feudalis legitur Autore

138 B I B L I O T H E C A
re Julio Cæfare Galluppi Jurecons. Neapolitano Tropiensi Patricio. Lau-
datur ab Regente de Marinis in observatione ad Decis. 175. Regentis Re-
verterii num. 3. fol. 359. ab Johanne Laganario in Additione ad Comment.
Regentis Reviti super Pragmatica Prima de Aucupibus, & Venatoribus
fol. 88. a Fulvio Lanario in Addit. ad repetitionem Regentis Lanarii in
Cap. II. de His, qui feudum dare possunt num. 2. fol. 193.

PAULUS GUALTERIUS

Clar. An. Ch. Errænovanus quamvis Acet. Melochium reperat Philosophus, & Theo-
logus doctiss. Clar. An. MDCXXX. Edidit: *Il Glorioso Trionfo, ou-
vero Leggionario de' SS. Martiri di Calabria Lib. I.* dove si tratta di alcune
Uomini Illustri, i quali esposero la Vita in servizio di Dio; e dipin: *Dell'
Origine de' Frati Capuccini.* Neap. apud Matthæum Nucci MDCXXX. in
4. = Item scripsit = *Suppellegyle Istorica, colla Vita di LXI. Capuccini di
Calabria = Tomi cinque di SS. Confessori Fondatori di Religioni, Congrega-
zioni, Beati, e simili = De Philosophis Calabris additio ad Constantinum
Lascarem in Opere ejusdem argumenti: quam citat Leo Allatius in Ap. Ur-
ban. = Topographia antiqua, et nova Calabria = De Militia Calabria = Il-
lustrium Virorum Calabriæ Elegia.* quæ postrema extant M.S. apud ejus Ha-
redes. Utinam aliquando lucem visura sint. Obiit Gualterius An. MDCLV.
Auditorem habuit eruditissimum Scriptorem Petrum Angelum Speram Po-
maricensem Lucanum, qui scripsit: *De Nobil. Profess. Grammat. et Huma-
nitas.* Et. Hic Præceptor suo sequens Epitaphium conscripsit:

Paulo Gualterio

Terrænovano

Vita, Moribus, Religione, ac Sacerdotii dignitate

Exornato, Excellensi

In omni fere doctrinarum genere

Verseo, Perito, Professori

Sive in Sacra, sive in Seculari velis Pagina,

Quod

Calabria felix Pavens

Pro Locis, Rebus, Clarisque Viris

Singulari diligentia, summo labore, non mediocri ingenio

Lustratis, Illustratis, Descriptis,

Gloriabunda concelebrat.

Testatur Virginia Messana

Que Dialecticam ab eo ex publica percepit Cathedra

Videt Regia Parthenope

Bonaque pars Regni

Publicè etiam Dialecticam edicta, & Domi

Philosophiam insuper annos multos, Jus utramque

Confirmans, prædicant

Cives piis Concionibus ad Cœlestia direcli

Hisque omnibus Doctorum, proborumque suffragatur fides,

Qui ejus sincera amicitia, atque exemplari consuetudine

Ipsi sunt, & utuntur

Petrus Angelus Spera Sacerdos Lucanus a Pomarico

Neapoli in Errantium Academia Dadalus nuncupatus

Ipsius Pauli in Jure Canonico Auditor.

Crassæ animi testimonium pos.

A. D. MDCLXX.

JOH.

JOH. BAPT. CATANZARITIUS

RHeginus Presbyter Latine, & Græce doctus. Clar. An. MDCXXX. Clar. An. Ch. Scripsit contra Græcos: *De vera utriusque Ecclesie concordia circa Pro-cessionem Spiritus Sancti.* Edidit Venetiis MDCXXXIII. ex Leone Al-lat. *De Eccles. Occid. & Orient. perpet. consens.* & M. S. Mart.

MARCELLUS MEGALA

SCylacen. Cler. Reg. Theatin. Theologus celeberrimus. Clar. An. MDC-XXX. Edidit hæc, perpetua sui nominis fama, ut Toppius ait = *Institutiones Peregrinosum, Confessariorum, & Panitentium Part. Prima.* Mutinæ apud Julian. Cassian. MDCXV. & auctiores. Ibid. MDCXIX. = *Earundem Infit. Part. II.* Ibid. MDCXVIII. = *Part. III.* Ibid. apud enndem MDCXXI. in 4. = *Variarum Resolutionum Tom. II.* Neap. apud Lazarum Scorigium MDCXXIV. in fol. = *Consilia, seu Decretationes variorum ca-suum ad Penitentium forum pertinentium.* Mutinæ apud dictum Julianum MDCLXXV. in 4. = *Promptuarium Theologicum-Morale, Scholastico-Cano-nicum, et Civile alphabeticæ serie compositum, complectens Letteras A. B. C.* Neap. apud dictum Scorigium MDCXXXIII. in fol. = *Promptuarii Theo-logicci Moralis Par. alteram.* Ibid. = *Praxim Criminale Canonicam pro Foro Ecclesiastico, et Seculari,* Neap. apud Jacobum Gaffarum MDCXXXVIII. in 4. = *Considerazioni sopra gli Evangelii delle Domeniche di tutto l'anno, e delle Feste di Cristo, e della Vergine Santiss.* Mutinæ apud dictum Julianum MDCXXV. in 12. = *Istruzione, ovvero Metodo per espedientemente confessare i Peccati.* Neap. apud Dominicum Roncagliolum MDCXXXV. in 4. = *La Vita d'Isabella di Savoja Principessa di Mantova.* Exstat M. S. in Biblioth. SS. Apostol. Neap. ex Topp. Vid. de eo Sylos, & Allat. in *Ap. Urb.*